PAGE
2

РОССТАТ

Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики
 по Кемеровской области

(Кемеровостат)

П Р И К А З

30.05.2011

                                    № 26
Кемерово

Об утверждении регламента Учебного класса Кемеровостата
П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Учебного класса Кемеровостата (далее – Регламент).

2. Руководителям структурных подразделений Кемеровостата при организации мероприятий в Учебном классе руководствоваться настоящим Регламентом.

3. Начальнику административного отдела (Глушцовой В.Ю.), начальнику отдела информационных технологий (Борисовой Е.А.) обеспечить организацию функционирования Учебного класса Кемеровостата в соответствии с настоящим Регламентом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Чеманову О.М.

Руководитель                                                                                      С.М. Григорьев

	О.М. Чеманова

	Л.А. Инякина

	В.Ю. Глушцова

	Н.В. Остроухова

	Н.В. Воронкина

	В.И. Алимов

	Т.К. Васильева